



Poznań, dnia 06.11.2025 r.

SR/XV-270-26(14)-AG/25

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu – część II.

SR/XV-270-26-AG/25

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 14

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Pytanie nr 1:

Do umowy:

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczącego minimum logistycznego tj. Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2:

Pakiet 34, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 1 litra?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 3:

Pakiet 39, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ręcznik wykonany z miękkiej i delikatnej włókniny Spunlace o gramaturze 45g/m².

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4:

Pakiet 39, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wyrób niemedyyczny objęty stawką VAT 23%?



Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyrobu medycznego, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5:

Pakiet 39, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 6:

Pakiet 40, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7:

Pakiet 40, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,10mm+/-0,01?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 8:

Pakiet 41, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, chlorowane i polimeryzowane od wewnątrz, polimeryzowane od zewnątrz, kolor niebieski, mikrotekstura na całej rękawicy z dodatkową teksturą na końcach palców, Długość rękawicy min. 245mm, grubość pojedynczej ścianki na palcu 0,10mm +/- 0,01mm, na dłoni 0,07+/- 0,01 mm, AQL 1.0, siła zrywu przed starzeniem min 7,5N wg EN 455 - potwierdzone badaniami producenta. Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN ISO 374-2, EN 16523-1, EN ISO 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów zgodnie z EN ISO 374-5. Przebadane na min. 53 cytostatyki wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej. Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I reguły 5, i środek ochrony indywidualnej kat. III typ B. Dopuszczone do kontaktu z żywnością - potwierdzone piktogramem na opakowaniu oraz badaniami z jednostki niezależnej. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. Opakowania umożliwiające pojedyncze wyjmowanie rękawic od spodu opakowania zawsze za mankiet, w celu ograniczenia kontaminacji. Rozmiary XS-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu. Kompatybilne z uchwytyami pojedynczymi i potrójnymi z trwałego tworzywa, odpornego na środki dezynfekcyjne, mocowanymi do ściany oraz uchwytyami pojedynczymi na szynę Modura.



Pakowane po 250 szt. Dopuszcza się pakowane po 240 szt. dla rozmiaru XL z przeliczeniem zaoferowanej ilości do:

- poz. 1 – 200 op.
- poz. 2 – 640 op.
- poz. 3 – 200 op.
- poz. 4 – 42 op.?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9:

Pakiet 42, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe, bezpudrowe, o podwyższonej grubości, niesterylne, chlorowane i polimeryzowane od wewnątrz, polimeryzowane od zewnątrz, kolor niebieski, mikrotekstura na całej rękawicy z dodatkową teksturą na końcach palców, Długość rękawicy min. 300mm. Grubość pojedynczej ścianki na palcu 0,16mm +/- 0,01mm, na dłoni 0,12 +/- 0,01 mm, AQL 1.0. Siła zrywu min 13N wg EN 455 - potwierdzone badaniami producenta. Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów zgodnie z EN ISO 374-5 oraz przebadane na min. 12 cytostatyki wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej. Odporne na min. 8 substancji chemicznych (poza lekami cytostatycznymi) na poziomie 6. Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I Reguły 5 i środek ochrony indywidualnej kat. III. Dopuszczone do kontaktu z żywnością - potwierdzone piktogramem na opakowaniu oraz badaniami z jednostki niezależnej. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. Pakowane mechanicznie warstwami, w sposób uporządkowany w opakowaniu. Pakowane po 100szt. Dla wszystkich rozmiarów. Rozmiary S-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza złożenie oferty.

Pytanie nr 10:

Pakiet 43, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 11:

Pakiet 43, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga, aby każda pojedyncza sztuka była indywidualnie składana dla ułatwienia pracy?



Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, nie wymaga

Pytanie nr 12:

Pakiet 43, pozycja 1,4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczenie ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 13:

Pakiet 43, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze białym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14:

Pakiet 43, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 15:

Pakiet 43, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści koszulę w kolorze granatowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 16:

Pakiet 43 pozycja 5-6

Czy Zamawiający dopuści ubrania tylko w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza również (nie tylko) w kolorze niebieskim.

Pytanie nr 17:

Pakiet 43 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści spódniczkę wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2. Spódniczka w kolorze granatowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 18:



Pakiet 43 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 19:

Pakiet 54 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 20:

Pakiet 54 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley'a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21:

Pakiet 54 pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 22:

Pakiet 57, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. Czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem



zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23:

Pakiet 57, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z zestawem do kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia część przezroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym balonowaniu worka, w opakowaniu po 2 sztuki z filtrem węglowym i absorbentem cieczy

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Żak

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://raszei.poznan.pl/>
3/ a/a